
 52,255

 5,254

 47,001

 9,525

 18,726

 4,833

26

 2,021

 11,846

 2,732

336

5

226

 2,165

 12,288

 8,982

 7,680

 1,302

51

1

 1,250

2

 13,259

 2,056

 11,203

 2,540

 4,693

 1,846

5

441

 2,401

585

174

3

42

366

 2,644

 2,797

 2,572

225

27

1

197

－

 12,232

 1,601

 10,631

 3,211

 3,925

 1,501

8

321

 2,095

473

77

－

36

360

 2,360

 2,263

 2,039

224

15

－

209

－

 1,122

53

 1,069

517

237

51

－

23

163

40

2

－

6

32

118

210

199

11

－

－

11

－

 1,176

37

 1,139

396

207

33

1

22

151

71

3

－

11

57

147

355

337

18

－

－

18

－

 16,399,875,085

 333,848,161

 16,066,026,924

 255,175,925

 273,026,643

 179,700,118

 1,817,064

 8,850,893

 82,658,568

 664,557,005

 84,260,323

 1,420,893

 49,894,192

 528,981,597

 13,384,536,205

 1,821,862,577

 749,834,640

 1,072,027,937

 64,721,033

 1,212,000

 1,006,094,904

 716,730

 4,351,706,982

 135,809,527

 4,215,897,455

 71,563,638

 76,117,463

 58,033,975

 754,289

 2,041,400

 15,287,799

 151,497,015

 40,275,323

 458,280

 9,186,512

 101,576,900

 3,565,335,088

 487,197,768

 271,734,443

 215,463,325

 35,079,650

 1,212,000

 179,171,675

 -3,990

 3,615,304,186

 98,070,489

 3,517,233,697

 92,495,137

 74,204,222

 56,122,396

 358,415

 1,702,684

 16,020,727

 125,007,949

 22,184,778

－

 10,656,477

 92,166,694

 2,902,818,859

 420,778,019

 216,675,154

 204,102,865

 19,404,900

－

 184,697,965

－

 202,053,744

 1,866,071

 200,187,673

 17,231,236

 2,848,067

 1,739,774

－

 146,648

 961,645

 9,643,940

 126,297

－

 791,903

 8,725,740

 139,297,728

 33,032,773

 22,695,873

 10,336,900

－

－

 10,336,900

－

 211,269,993

 1,973,218

 209,296,775

 13,543,766

 2,362,885

 1,101,014

 27,335

 77,371

 1,157,165

 18,791,403

 844,869

－

 3,759,844

 14,186,690

 122,509,850

 54,062,089

 37,150,844

 16,911,245

－

－

 16,911,245

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

    3件，    458,280元。
   89件，    261,183元。

 中華民國96年12月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

勞工保險各類勞工各種實計現金給付

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 附註：1.殘廢給付職業病之資料包含被保險人離職退保後經診斷確定罹患職業病者
 2.本表不含複檢費用
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1

12

－

5

－

1

－

4

－

－

－

－

－

8

－

－

－

－

－

－

－

25

4

21

1

4

4

－

－

－

5

－

－

1

4

14

1

－

1

－

－

1

－

 20,789

 1,407

 19,382

 1,923

 8,571

 1,321

10

 1,036

 6,204

 1,329

68

2

106

 1,153

 6,098

 2,868

 2,161

707

6

－

701

－

 1,970

29

 1,941

266

780

18

－

146

616

167

6

－

20

141

513

242

142

100

3

－

97

2

 1,669

66

 1,603

671

304

59

1

32

212

62

6

－

4

52

386

246

230

16

－

－

16

－

 13,121,499

 209,727

 12,911,772

－

 71,154

－

 57,267

－

 13,887

－

－

－

－

－

 12,897,885

－

－

－

－

－

－

 152,460

 18,477,886

 212,449

 18,265,437

 11,938

 212,449

 212,449

－

－

－

 994,850

－

－

 39,230

 955,620

 17,078,649

 180,000

－

 180,000

－

－

 180,000

－

 6,883,730,305

 83,526,162

 6,800,204,143

 37,846,714

 106,951,612

 58,340,790

 607,821

 4,174,153

 43,828,848

 311,046,891

 16,858,305

 962,613

 22,160,094

 271,065,879

 5,717,984,303

 709,900,785

 167,126,905

 542,773,880

 6,756,633

－

 536,017,247

－

 562,448,332

 7,017,257

 555,431,075

 4,898,490

 5,569,965

 943,683

－

 605,025

 4,021,257

 32,588,578

 2,025,464

－

 2,626,916

 27,936,198

 444,855,002

 73,968,037

 9,290,515

 64,677,522

 3,479,850

－

 61,197,672

 568,260

 541,762,158

 5,163,261

 536,598,897

 17,585,006

 4,688,826

 3,206,037

 11,937

 103,612

 1,367,240

 14,986,379

 1,945,287

－

 673,216

 12,367,876

 461,758,841

 42,743,106

 25,160,906

 17,582,200

－

－

 17,582,200

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　殘   廢   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國96年12月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 2月15日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


